
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2011.(XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díj megállapításáról 
szóló 13/2004. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 
bekezdésében és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, előzetesen egyeztetve Balatonszőlős Község Önkormányzatának 
Képviselő-testületével és a közös tulajdonú viziközművet üzemeltető Bakonykarszt Víz- és 
Csatornamű ZRt-vel, az alábbi rendeletet alkotja meg:  
 

1.§. 
 
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének a viziközműből szolgáltatott ivóvízért 
fizetendő díjr megállapításáról szóló 13/2004. (XII. 22.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
Rendelet) 1.§ (1) bekezdése helyébe, a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület a balatonszőlősi és pécselyi önkormányzatok közös tulajdonában lévő 
viziközműből szolgáltatott ivóvízért, 2012. évi díjat (továbbiakban vízdíj) 232,30 Ft/m3összegben 
állapítja meg, melyből az üzemeltetés díja: 172,30 Ft/m3, a bérleti díj: 60,00 Ft/m3.” 
 
 

Záró rendelkezés 
2.§ 

 
 Ezen rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 
 A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2004. (XII.22.) önkormányzati rendeletét módosító 5/2010. (XII. 20.) rendelete hatályát 
veszti. 

 
 

ifj. Sebők Lajos       Jurics Tamás 
  polgármester          körjegyző 
 

 
E rendelet 2011. december 19. napján kihirdetésre került. 
 
 
          Jurics Tamás 
            körjegyző 

 
 


